平成 31年 2月 1日

お客様各位

 長野県 JAバンク（JA・長野県信連）

子育て応援定期積金「こてきたい」の金利上乗せ条件にかかる変更について

現在取扱中の子育て応援定期積金「こてきたい」の金利上乗せ条件につきま

して、下記のとおり見直しさせていただきますので、ご案内申しあげます。

記

１．変更日

平成 31年 3月 1日（金）契約分より

２．変更内容

 変更前 変更後

金利上乗せ

条件

（１）お子様（扶養している 17

歳以下の子）1 人につき店頭

表示金利プラス年 0.1％

（２）「JA こども共済」をご契

約いただいているお子様 1人

につきプラス年 0.1％

（１）お子様（扶養している 17

歳以下の子）1 人につき店頭

表示金利プラス年 0.1％

   以上